Барање 14-2481/1 од 04.03.2024
Ве молиме пратете ни број на приматели на социјална помош за секоја општина од 2015 до 2023 година.
Колкава е вредноста на социјалната помош за семејство од 3 члена, 4 члена, 5 члена и 6 члена?
Ве молиме испратете ни број на невработени од 2015 година до 2023 година за секоја општина
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